ESTADO DE MATO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

GABINETE DO PREFEITO
Portaria 79/2021.

"Dispõe sobre concessão de férias a servidor

que específica e dá outras providências."

Donizete Aparecido Viaro, Prefeito Interino de Paranhos, no uso das

suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica do Município através do Artigo 49 e

seus incisos.

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder férias ao Sr: Miguel A. Nunes Marques, Conselheiro

Tutelar, pelo período de trinta dias, com início em primeiro de fevereiro de 2021.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, em 04 de fevereiro de 2021.

Donizet Apar cido Viaro

Pre ito Interino

	Page 1